
PALANGOS
MAITINIMO
ĮSTAIGŲ
GIDAS



RESTORANAI



Vytauto g. 79, 
LT-00134 Palanga

+370 673 33175
info@amsterdamplaza.lt
www.amsterdamplaza.lt 

Facebook 
HotelAmsterdamPlaza

Instagram 
 amsterdamplazapalanga

JAUKUS, IŠSKIRTINIO INTERJERO
EUROPIETIŠKOS VIRTUVĖS

RESTORANAS – PUIKI VIETA
PRADĖTI DIENĄ SOČIAIS

PUSRYČIAIS BEI PUODELIU KAVOS,
UŽSUKTI GARDŽIŲ DIENOS PIETŲ
ARBA MĖGAUTIS GURMANIŠKAIS

PATIEKALAIS BEI GĖRIMAIS,
ATĖJUS VAKARUI. 

 VASARĄ MĖGAUTIS GAIVIU ORU IR
JAUKIA APLINKA KVIEČIA

RESTORANO LAUKO TERASA,
KURIĄ PUOŠIA ŽALUMOS

APSUPTAS NERIMSTANTIS
FONTANAS

RESTORANAS
„AMSTERDAM

PLAZA“

KUO GARSĖJAME:
"AMSTERDAMO"

LEDAIS SU
KANAPĖMIS

 



JAUKUS RESTORANAS, SAUGI IR
MALONI APLINKA. 

ČIA –KIEKVIENAS YPATINGAI
LAUKIAMAS IR

SVARBUS.RESTORANAS "ALKA"
IŠSISKIRIA PUIKIA

VIRTUVE IR MALONIU
APTARNAVIMU. GERBDAMI

SVEČIŲ PASIRINKIMĄ IR SKONĮ,
SUTEIKIAME GALIMYBĘ PATIEMS

PASIRINKTI GARNYRĄ, KEISTI
SALOTŲ KOMPONENTUS…

RESTORANAS
„ALKA“

S. Daukanto g. 21, 
  LT-00135 Palanga 

  +370 460 41437
+370 613 5597 
  info@alka.lt
  www.alka.lt

  Facebook ViesbutisAlka

KUO GARSĖJAME:
NEREALAUS SKONIO

AGUONŲ PYRAGU
 



S. Nėries g. 39, 
LT-00136 Palanga

+370 657 57708
office@exit.lt

Facebook Exit Terasa
Instagram

exit_terasa_palanga   

KO GERO DIDŽIAUSIA LAUKO
TERASA

PALANGOJE SU VĖLYVAISIAIS
PUSRYČIAIS KIEKVIENĄ DIENĄ,

IKONIŠKAISIAIS
KOKTEILIAIS, KALJANO

PASLAUGOMIS IR VAKARĖLIAIS
SAVAITGALIAIS.

EXIT TERASA SIŪLO ITIN
KOKYBIŠKĄ

EUROPIETIŠKĄ MENIU SU KITŲ
ŠALIŲ INTEGRACIJA. ITIN
PAMĖGTI SVEČIŲ ILGIEJI

PUSRYČIAI ERDVIOJE TERASOJE
BEI PLATUS VAIKŲ MENIU

RESTORANAS
„EXIT“*

KUO GARSĖJAME:
LEGENDINIAIS 

 DIDELIAIS
KOKTEILIAIS

*DIRBAME TIK SEZONO METU



„ČAGINO
RESTORANE“TVYRO AUTENTIŠKA

XIX A. RUSŲ AUKŠTUOMENĖS
DVASIA. VISI PATIEKALAI
GAMINAMI PAGAL SENAS
TRADICIJAS, IŠLAIKIUSIAS

RUSIŠKOS VIRTUVĖS RECEPTUS.
ČIA

VISADA RASITE ŠALTOS RUSIŠKOS
DEGTINĖS TAURELĘ SU SUBTILIA

UŽKANDĖLE –
MARINUOTU AGURKĖLIU

RESTORANAS
„ČAGINO”

J.Basanavičiaus g. 14A, 
LT-00216 Palanga

+370 460 53555
www.cagin.lt

Facebook Čagino
Instagram caginorestoranas

KUO GARSĖJAME:
ČAGINO

FIRMINIU
PATIEKALU -

BLYNBURGERIU
 



Vytauto g. 40,
LT-00129 Palanga 

+370 460 48251
+370 612 06029

restoranas@gabija.lt
www.gabija.lt

Facebook Hotel Gabija
Palanga

Instagram hotelgabija  

4
ŽVAIGŽDUČIŲ VIEŠBUČIO

„GABIJA“ RESTORANE JŪSŲ
LAUKIA ELEGANTIŠKA

APLINKA,
GURMANIŠKAS MAISTAS,

DĖMESYS IR GERAS
APTARNAVIMAS. ČIA PUIKI

VIETA ŠVENTĖMS,
DRAUGŲ SUSIBŪRIMAMS,

VERSLO SUSITIKIMAMS,
RENGINIAMS IR BANKETAMS

RUOŠTI

RESTORANAS
„GABIJA“

KUO GARSĖJAME:
MIDIJOMIS;

SEKMADIENIO
VĖLYVAISIAIS
PUSRYČIAIS;

PLAČIA VYNO KORTA



VIEŠBUČIO
  RESTORANAS SU VAIZDU Į

PUŠYNĄ, VASAROS TERASA GALI
JUMS PASIŪLYTI VISKĄ –

  GAUSIUS PUSRYČIUS,
PRABANGIUS PIETUS,

ROMANTIŠKĄ VAKARIENĘ, PUIKŲ
  APTARNAVIMĄ.

  RESTORANE RUOŠIAMI
PASAULYJE PRIPAŽINTOS

ITALIŠKOS VIRTUVĖS PATIEKALAI

RESTORANAS
„MEDŪZA“

Kontininkų g. 9, 
LT-00171 Palanga
+370 460 56420

info@pkmeduza.lt
www.pkmeduza.lt

Facebook MeduzaPalanga
Instagram hotelmeduza

KUO GARSĖJAME:
FANTASTIŠKO

SKONIO
PANAKOTA

 



Jūratės g. 2A, 
LT-00136 Palanga

+370 611 30144
info@oldman.lt

Facebook
oldmanpalanga

Instagram
oldmanpalanga 

30
ŽINGSNIŲ IKI JŪROS. 15
ŽINGSNIŲ IKI KOPOS. 10

ŽINGSNIŲ IKI UPĖS. LĖTAS
LAIKAS

IR LĖTAS MAISTAS,
PRISTATANTIS ŠIUOLAIKINES
ŠIAURIETIŠKOS KULINARIJOS

TENDENCIJAS. GAMTOS
DOVANOS, KURIOS

NAUDOJAMOS VIRTUVĖJE -
EKOLOGIŠKI, SVEIKI

BEI VERTINGI PRODUKTAI,
AUGINAMI NATŪRALIOMIS

SĄLYGOMIS

RESTORANAS
„OLDMAN“

KUO GARSĖJAME:
VALGIUOSE

NAUDOJAMOS MIŠKO
GĖRYBĖS IR SEZONINIAI

PRODUKTAI, TODĖL
RESTORANO LANKYTOJAI

GALI ĮKVĖPTI BEI PARAGAUTI
GAMTOS IR MIŠKO PAČIAME

PALANGOS CENTRE



TAI KITOKS RESTORANAS
PALANGOJE. 

RESTORANAS, GRIAUNANTIS
NUSISTOVĖJUSĮ MITĄ, KAD

PALANGOJE NĖRA VERTŲ
DĖMESIO RESTORANŲ.
GAMINIMO FILOSOFIJA,
PATEIKIMAS LĖKŠTĖJE,

PATIEKALO PRISTATYMAS -
NETRADICIŠKAI

IR NEĮPRASTAI PALANGOJE

RESTORANAS
„ONORE“

M.Valančiaus g. 1, 
LT-00134 Palanga

+370 618 07658
restoranas.onore@inbox.lt

www.ambertonhotels.com/p
alanga

Facebook restoranas.onore
Instagram restoranas.onore KUO GARSĖJAME:

FIRMINIAI
PATIEKALAI -

AŠTUONKOJIS IR
DESERTAS

"VAZONĖLIS"



Birutės alėja 60, 
LT-00135Palanga

+370 620 34137
restaurant@palangahotel.lt

www.palangahotel.lt
Facebook Palanga

SPA Life Balance Hotel
Instagram hotelpalanga

RESTORANAS PALANGA,
ĮSIKŪRĘS PUŠŲ APSUPTYJE,

ŠIUOLAIKINIUS
SKONIŲ DERINIUS IR MODERNIAS

PARUOŠIMO TECHNOLOGIJAS
GRAKŠČIAI SUPINA SU

KLASIKINIAIS PATIEKALAIS.
RESTORANAS, KELERIUS METUS

IŠ EILĖS ĮVARDIJAMAS KAIP
VIENAS GERIAUSIŲ IŠ 30-TIES

LIETUVOJE, YRA ATVIRAS
VISIEMS IR SIŪLO JĮ PAŽINTI

PAČIU RAFINUOČIAUSIU BŪDU

RESTORANAS
„PALANGA“

KUO GARSĖJAME:
ŠVIEŽIŲ JŪROS

GĖRYBIŲ KARPAČIO;
JAUTIENOS STEIKAIS;
YPATINGA ANTIENOS

SRIUBA;
DESERTAIS



RESTORANAS
„PELIKANAS“ JUS NUSTEBINS

NUOSTABIAIS PATIEKALŲ
DERINIAIS, PASKANINTAIS

SPALVINGIAUSIŲ AROMATŲ
PRIESKONINĖMIS ŽOLELĖMIS, O

MENO MYLĖTOJŲ AKIS DŽIUGINS
NUOLAT KEIČIAMA FOTOGRAFIJŲ

PARODA

RESTORANAS
„PELIKANAS“

S.Daukanto g. 35, 
LT-00135 Palanga
+370 460 49490

restoranaspelikanas@gmail.com
www.palangosvetra.lt

Facebook restoranaspelikanas
Instagram restoranaspelikanas

KUO GARSĖJAME:
SPECIALIAI

SUDARYTU JING-JANG
MENIU, PAREMTU

KŪNO IR SIELOS
HARMONIJOS

PRINCIPAIS



Vanagupės g. 15, 
LT-00171Palanga
 +370 667 22804

restoranas@gradiali.com
www.gradiali.lt

Facebook
GradialiRestoranas

Instagram
gradiali_sanatorija

RESTORANO VIRTUVĖJE
TAIKOMI AUKŠČIAUSIOS
KOKYBĖS STANDARTAI,

UŽBURIANČIO
SKONIO PATIEKALAI

GAMINAMI PAGAL
EUROPIETIŠKOS VIRTUVĖS

TRADICIJAS. MŪSŲ
VALGIARAŠTIS NUOLAT

TOBULINAMAS, PILDOMAS
SPECIALIAIS SEZONINIAIS

PASIŪLYMAIS
IR SKONIAIS

RESTORANAS
„PINETA“

KUO GARSĖJAME:
 GARDŽIA NAMINE
GRŪDŲ AR TAMSIA
VAISIŲ IR RIEŠUTŲ

DUONA; 
BUROKĖLIŲ SRIUBA SU

ANTIENA BEI
BARAVYKAIS;

 LAŠIŠOS AR JAUTIENOS
TAR-TAR 



PINETA
LOUNGE - PATI AUKŠČIASIA TERASA

PALANGOJE, IŠ KURIOS ATSIVERIA
STULBINANTYS

JŪROS IR PUŠYNŲ VAIZDAI.
RESTORANO  VALGIARAŠTĮ SUDARO

GRILL PATIEKALAI, SPECIALŪS
UŽKANDŽIŲ RINKINIAI IR

PATIEKALAI, GAMINAMI „KAMADO“
KEPSINĖJE, GAIVŪS KOKTEILIAI IR

KITI GĖRIMAI. MODERNI IR
JAUKI APLINKA, NUOSTABŪS

SAULĖLYDŽIAI DRAUGŲ
KOMPANIJOJE - TAI VISKAS, KO

REIKIA JŪSŲ ĮSIMINTINAM VASAROS
VAKARUI

RESTORANAS
„PINETA LOUNGE

Vanagupės g. 15, 
LT-00171Palanga
 +370 667 22804

restoranas@gradiali.com
www.gradiali.lt

Facebook
GradialiRestoranas

Instagram gradiali_sanatorija KUO GARSĖJAME:
AROMATINGAIS
DŪMO KVAPO IR

SKONIO BURGERIAIS SU
JAUTIENA AR VIŠTIENA;

GURMANIŠKAIS
UŽKANDŽIAIS;

TOBULAIS KOKTEILIAIS



S. Dariaus ir S. Girėno g. 23,
LT-00131 Palanga

+370 68510980
info@pusupaunksneje.lt
www.pusupaunksneje.lt

Facebook Pusu
Paunksneje Hotel

Instagram
pusupaunksnejehotel

RESTORANO
MENIU- EUROPIETIŠKAS
VIRTUVĖS DERINYS SU
ISPANIŠKU AKCENTU.

INGRIDOS SABONIENĖS
PRECIŠKUMAS, PEDANCIJA,

REIKLUMAS DETALĖMS,
ILGAMETĖ PATIRTIS 

RAGAUJANT PASAULIO SKONIUS
IR GILINANTIS Į SKIRTINGŲ

VIRTUVIŲ SUBTILYBES
 RESTORANUI UŽTARNAVO

VIENO 
GERIAUSIŲ ŠALIES RESTORANŲ

VARDĄ

RESTORANAS
„PUŠŲ

PAUNKSNĖJE“

KUO GARSĖJAME:
DORADOS KARPAČIO SU

KEPTU ČESNAKU; 
TUNO TARTARAIS SU
MIGDOLŲ-ČESNAKŲ

PADAŽU;
KEPTA ANTIMI; 

PAELIJOMIS



RESTORANAS
4 NUKELIA Į VAIKYSTĖS

ATOSTOGAS PRIE JŪROS: KUR
KVEPIA PUŠYNAIS IR SŪRIU JŪROS

VANDENIU. 
KUR ŽINGSNIUODAMAS

SMĖLĖTAIS MIŠKO TAKELIAIS,
NEATSISPIRI PAJŪRIO ŽEMUOGIŲ

SALDUMUI. KIŠKIO KOPŪSTŲ
RŪGŠTUMUI.

AUKŠČIAUSIOS PUŠIES
APKABINIMUI

„RESTORANAS 4“

Birutės al. 26,
LT- 00135 Palanga

+370 609 72706
vesta@4palanga.lt
www.4palanga.lt

Facebook 
Restoranas4

Instagram restoranas4
KUO GARSĖJAME:

MODERNIA
PASAULIO VIRTUVE SU

VIETINIŲ ŽALIAVŲ
IMPROVIZACIJOMIS



Basanavičiaus g. 29,
LT- 00134 Palanga 

+370 606 82777
viesbutis@senojihansa.lt

www.senojihansa.lt
Facebook Senoji Hansa

- Palanga
Instagram Senoji
Hansa- Palanga

SENOJI HANSA" SIŪLO IŠTIES
PLATŲ MENIU, KURIO NEMAŽĄ

DALĮ SUDARO
GRILL PATIEKALAI, KUR

SVARBIAUSIAS DĖMESYS
SKIRIAMAS ŠVIEŽIOMS,

KOKYBIŠKOMS
ŽALIAVOMS. VEGETARAMS TAIP

PAT YRA KĄ PASIRINKTI -
LABIAUSIAI REKOMENDUOJAMI

DARŽOVIŲ BLYNAI SU MIŠKO
GRYBŲ PADAŽU

RESTORANAS
„SENOJI HANSA“

KUO GARSĖJAME:
"NAMŲ"

GAMYBOS ARBATOMIS
JAU NIEKO

NENUSTEBINSI, BET
ŠALTALANKIŲ, IMBIERO,

AVIEČIŲ,
SPANGUOLIŲ ARBATOS

ČIA KITOKIOS NEI VISUR



„VANAGUPĖS“ RESTORANAS – TAI
GURMANŲ OAZĖ, Į KURIĄ
KVIEČIAME VISUS SAVO

SVEČIUS, MIESTO GYVENTOJUS IR
LANKYTOJUS, NORINČIUS

PASIMĖGAUTI VISAVERČIAIS
PUSRYČIAIS, SEZONINIAIS

PATIEKALAIS, IŠSKIRTINIAIS
GĖRIMAIS IR PRIE JŲ

DERANČIAIS UŽKANDŽIAIS,
SKANIAIS DESERTAIS IR KAVA.

PAMALONINKITE SAVE
PROFESIONALIU DĖMESIU,

ĮSPŪDINGOMIS PATIRTIMIS IR
AKIMIRKOMIS

RESTORANAS
„VANAGUPĖ“

Vanagupės g. 31, 
LT-00169 Palanga

 +370 640 19077
 restaurant@vanagupe.lt

www.vanagupe.lt
Facebook Viešbutis

Vanagupė
Instagram hotelvanagupe

KUO GARSĖJAME:
JAUKIA APLINKA, 5

ŽVAIGŽDUČIŲ
APTARNAVIMU R ŠEFO

KURTAIS ŠEDEVRAIS



Meilės al. 5,
 LT-00135 Palanga

+370 460 20490
info@vilakomoda.lt
www.vilakomoda.lt

Facebook Vila
Komoda

Instagram vilakomoda

SEZONINIO,
ŠVIEŽIO MAISTO RESTORANAS,

KURIAME PUOSELĖJAMA
PRODUKTŲ KOKYBĖ BEI

PARUOŠIMO
TECHNIKA. SKIRIAMAS DĖMĖSYS

SVEČIUI BEI JO POREIKIAMS.
MODERNIAI PANAUDOJAMOS

SENOS, ISTORINĖS PRODUKTŲ
PARUOŠIMŲ TECHNIKOS.

VIRTUVEI
VADOVAUJA KELIS METUS IŠ EILĖS
VIENU GERIAUSIŲ PASAULIO ŠEFŲ

PRIPAŽINTAS,
MARTYN MEID. VALGIARAŠTIS

KINTA SULYG SEZONU,
ORGANIZUOJAMOS MAISTO

DEGUSTACIJOS

RESTORANAS
„VILA KOMODA“

KUO GARSĖJAME:
ČIA KEPAMA DUONA,
GAMINAMI PADAŽAI,

ĮVAIRIŲ SKONIŲ
DESERTAI



LIETUVOS
REGIONUI BŪDINGAS KLIMATAS

DIKTUOJA MŪSŲ TURIMĄ
ŠVIEŽIOS ŽUVIES ASORTIMENTĄ,

KURIS KAIP IR SEZONAI KINTA:
RUDENĮ ŽIOBRIO, STERKŲ,

BALTIJOS MENKĖS,
ATLANTINĖS MENKĖS SEZONAS,

ŽIEMĄ – STINTŲ, PAVASARĮ –
PLEKŠNIŲ, LAUKINIO ŠAMO

SEZONAS, VASARĄ – UNGURIŲ,
TAČIAU PASAULIO VANDENYNŲ
JŪROS GĖRYBĖS IR ŽUVYS MUS

PASIEKIA IŠTISUS METUS

RESTORANAS
„ŽUVINĖ“

J. Basanavičiaus g. 37A, 
  LT-00135 Palanga

   +370 650 16477
   palanga@zuvine.lt

  www.zuvine.lt
 Facebook  Žuvinė

  Instagram zuvine_palanga

KUO GARSĖJAME:
FANTASTIŠKAIS

ŽUVIES PATIEKALAIS



Meilės al. 11,
LT-00215 Palanga

+370 655 75545
restoranas@zuvedrahotel.lt

www.zuvedrahotel.lt
Facebook 

Palangos Žuvėdra Hotel

PALANGOS ŽUVĖDROS“
RESTORANAS SIŪLO SKANŲ IR

KOKYBIŠKĄ MAISTĄ BEI
PLATŲ GĖRIMŲ ASORTIMENTĄ. 
 VASARĄ SVEČIAI GALI JAUKIAI

VAKAROTI LAUKO TERASOJE
BEVEIK ANT JŪROS

KRANTO, APSUPTOJE PUŠŲ IR
SKAMBANT LAIKO PATIKRINTAI

GYVAI MUZIKAI. PASLAUGUS
KOLEKTYVAS, JAUKI APLINKA,

PUIKUS VAIZDAS Į PUŠYNĄ,
OŠIANTI JŪRA – VISA TAI
JŪSŲ GEROS NUOTAIKOS

GARANTIJA

RESTORANAS
„ŽUVĖDRA“

KUO GARSĖJAME:
BBQ

VAKARAIS 
VASAROS TERASOJE



JAUKIAI,
MIELAI, ŠILTAI, IR, ŽINOMA,

SKANIAI!

RESTORANĖLIS
„A-PETIT“

Vytauto g. 112, 
  LT-00153 Palanga
  +370 602 32586 

  apetitpalanga@gmail.com
  Facebook A-petit

  Instagram
apetit_restoranelis

KUO GARSĖJAME:
“A-PETIT BURGERIAI
JAU TAPO TRADICIJA”

(DOVYDAS)



Ronžės g. 2, 
LT-00132 Palanga

+370 650 17577
bodegapalanga@gmail.com, 

Facebook
          Bodega Palanga                 

Instagram
bodegapalangaMAŽAS,

  JAUKUS MEKSIKIETIŠKAS
RESTORANĖLIS

RESTORANĖLIS
„BODEGA“

KUO GARSĖJAME:
AUTENTIŠKAIS

MEKSIKIETIŠKAIS
PATIEKALAIS; 
 GERIAUSIAIS
MARGARITA

KOKTEILIAIS; 
DIDELIU

TEKILOS/MEZCALIO
PASIRINKIMU



KAVINĖS



GERA KAVA IR ŠVIEŽIOS
BANDELĖS MIESTE. LAUKIAME

JŪSŲ SU ŠYPSENA, GERA
NUOTAIKA IR KAVOS SKONIU,

KURĮ TIKRAI ĮVERTINS
KIEKVIENAS!

KAVINĖ
„CAFE BANDUKĖ“

Basanavičiaus g. 22, 
LT-00135Palanga

+370 645 57732
cafebanduke@gmail.com
Facebook CafeBanduke   
Instagram cafebanduke

KUO GARSĖJAME:
YPATINGO SKONIO

KAVA;
NEAPOLIETIŠKA PICA

SU TIKRU MOZARELOS
SŪRIU



ESSPRESO-TADICINIS, BET
YPATIGAS SKONIS.

ZEFYRIUKŲ AR OREO LATE-TAI
NE TIK KAVA, BET IR GARDUS

DESERTAS!

KAVINĖ
„CAFE BANDUKĖ“

KUO GARSĖJAME:
ĮVAIRIAUSIO SKONIO

KAVA

Vytauto g. 94A-2, 
LT-0132 Palanga (centrinė

miesto aikštė) 
+370 645 57732

cafebanduke@gmail.com
Facebook CafeBanduke   
Instagram cafebanduke



NUO
2008-ŲJŲ SU MEILE GAMINAME

GARDŽIAUSIUS LIETINIUS BLYNUS
SU ĮVAIRIAIS ĮDARAIS.

SMALIŽIAMS AR NORINTIEMS
RIMTAI PAVALGYTI SIŪLOME VIRŠ

20 SKIRTINGŲ ĮDARŲ. TAI
KURORTO KLASIKA TAPĘ

LIETINIAI, BE KURIŲ DAUGELIS
ŠEIMŲ NEBEĮSIVAIZDUOJA SAVO
ATOSTOGŲ LIETUVOS PAJŪRYJE

KAVINĖ
„BLYNOZAURUS"

Kopų g. 12, 
LT-00308 Šventoji

Meilės al. 2B, 
LT-00136 Palanga

+370 687 24666
Facebook Blynozaurus

Instagram
blynozaurus

KUO GARSĖJAME:
NEAPSAKOMO SKONIO

BLYNELIAIS



JAUKUS INTERJERAS, MĖGSTAMA
DĖL DIENOS PIETŲ. GERAS

KAINOS IR KOKYBĖS SANTYKIS
IŠSISKIRIA

TUO, KAD ATĖJUS Į KAVINĘ
GALIMA NE TIK SKANIAI

PAPIETAUTI, BET IR PASIGROŽĖTI
VIS ATSINAUJINANČIOMIS

PARODOMIS. EKSPOZICIJA YRA
PAČIOJE KAVINĖJE, TAD GALIMA

GROŽĖTIS MENO KŪRINIAIS
TIESIOG VALGANT

KAVINĖ
„LIEPA“

KUO GARSĖJAME:
SKANIU MAISTU;

DIDELĖMIS
PORCIJOMIS;

DAILĖS PARODOMIS

Sodų g. 14B, 
LT-0109 Palanga 
+370 659 60532

ginmita@gmail.com
Facebook 

Kavinė-galerija-Liepa



KASDIEN ŠVIEŽŪS MAKARONAI,
SALOTOS, TRINTOS

SRIUBOS IR DAR DAUG VISKO.
PIETAUKITE, VAKARIENIAUKITE, AR

PRIGRIEBKITE SU SAVIMI.
ŠVIEŽŪS MAKARONAI, AIBĖ

PASIRINKIMO: SU KREVEČIŲ IR
MIDIJŲ PADAŽU, BARAVYKAIS IR
ŠONINE, AŠTRUS ŠEIMININKO IR

DAR DAUG KITŲ
DERINIŲPASIŪLYMAS

NUKELS TIESIAI Į ITALIJĄ!

KAVINĖ
„MACARONI“

Senojo Turgaus g. 19-2, 
LT-00133 Palanga

+370 673 53179
duonairvanduo@gmail.com
Facebook makaronunamai

Instagram
Macaroni/makaronų namai

KUO GARSĖJAME:
ŠVIEŽIAIS

MAKARONAIS;
PAVLOVOS DESERTU



VISAI
ŠALIA JŪROS, ŠALIA PUŠYNO,

RAMIOJE APLINKOJE JŪSŲ
LAUKIA ŠVIEŽIAS MAISTAS,

PRIIMTINOS KAINOS IR
PROFESIONALUS
APTARNAVIMAS

KAVINĖ
„PUŠYNAS“

KUO GARSĖJAME:
FIRMINIU

VIŠTIENOS KEPSNIU
“PUŠYNAS”

Žvejų g. 1, 
LT-00137 Palanga

+370 460 53957- baras
(rezervacija)

+370 686 01428 - vadovas
(užsakymai)



VIETNAMIETIŠKŲ IR
TAILANDIETIŠKŲ PATIEKALŲ

KAVINĖ. TURIME
MENIU IR LIETUVIŠKOS VIRTUVĖS,

KAD PATENKINTUMĖME VISŲ
KLIENTŲ POREIKIUS

KAVINĖ
„VIET-THAI“

Basanavičiaus g. 25, 
LT-00135 Palanga

+370 659 37003
diana@dtudija.lt

Facebook Viêt-Thai

KUO GARSĖJAME:
AZIJOS VIRTUVE



JAU DAUGIAU NEI 20 METŲ
PALANGOJE VEIKIANTI KAVINĖ,

DŽIUGINANTI SAVO LANKYTOJUS
GARDŽIAIS, LIETUVIŠKAIS

PATIEKALAIS. KAVINĖS
LANKYTOJUS NUO ŠIŲ METŲ

DŽIUGINA IR ŠALIA VEIKIANTI
TERASA, KURIOJE GROJANT

ELEGANTIŠKAI MUZIKAI GALIMA
SMAGIAI PRALEISTI LAIKĄ.

KAVINĖ
„VOLUNGĖ“

KUO GARSĖJAME:
CEPELINAIS;

DIDELĖMIS IR
SOČIOMIS TRADICINIO

LIETUVIŠKO MAISTO
PORCIJOMIS 

Virbališkės takas 3 - 4, 
LT-00127 Palanga 

+370 460 32369
vytautas.stap@gmail.com

www.volunge.business.site
Facebook Volunge



“ŠI VIETA PALANGOJE TIKRAI
TURĖTŲ PATIKTI JAUNIMUI,

BET IR UŽSUKUSIOS ŠEIMOS BUS
MALONIAI NUSTEBINTOS.JAUKUS

BARIUKAS, SIŪLANTIS GERĄ MAISTO
IR GĖRIMŲ PASIRINKIMĄ.PUIKIAI

TIKS TIEK NORINTIEMS KIEK
TOLĖLIAU PABĖGTO NUO

PALANGIŠKO
BRUZDESIO.INTERJERAS TAIP PAT
LABAI ĮDPMUS, PUOŠTAS SENAIS

"ŠILELIAIS". KAIP IR PRIDERA PAGAL
PAVADINIMĄ."(MAKALIUS)

KAVINĖ
„ŠILELIS”

Gintaro g. 43,
  LT-00133 Palanga

  +370 609 33601
  apetitpalanga@gmail.com

  Facebook Šilelis
  GastroPub

  Instagram Šilelis
  GastroPub

KUO GARSĖJAME:
KAI KAS SAKO, KAD

“ŠILELIO” PICOS-
PAČIOS

NEREALIAUSIOS!



METAI,
MĖNESIAI, SAVAITĖS, DIENOS,

VALANDOS, MINUTĖS,
SEKUNDĖS IR TAI LAIKAS PER

KURĮ
BRĘSTA ŽMOGUS IR VISA

ĮMANOMA GYVYBĖ ŽEMĖJE,
LAIKAS, KURIO DĖKA ŽMOGUS

KURIA GRAŽIAUSIUS
DALYKUS IR DALINASI SU VISAIS.

MES TAIP PAT DALINAMĖS SU
JUMIS JAUKIA

SKANDINAVIŠKA APLINKA, KUR
KIEKVIENAS JŪSŲ ATRAS SAVO

SIELOS RAMYBĘ

VYNO
IR KAVOS NAMAI

“UPA“

KUO GARSĖJAME:
KAVA;
VYNU

Birutės al. 26, 
LT-00135Palanga

Grand
Baltic Dunes viešbučio C

korpusas;
+370 675 77907

vynasirkava.upa@gmail.com
www.grandbalticdunes.com
Facebook vynasirkava.upa
Instagram vynasirkava.upa



ITALIŠKA
VYNINĖ - ENOTEKA. ITALIŠKŲ

PRODUKTŲ KRAUTUVĖ VYNO IR
MAISTO DEGUSTACIJOS. GARDI

KAVA SU DESERTAIS. TRADICINIS
ITALIŠKAS APERITYVAS. ŠVENTĖS.

ITALIŠKA
VYNINĖ/KAVINĖ

„VYNO UOGA“

Senojo turgaus g. 4, 
LT-132 Palanga
+370 650 78688

info@vynouoga.com
www.vynouoga.com

Facebook 
Vyno uoga Palanga

Instagram 
Vyno uoga Palanga KUO GARSĖJAME:

KLIENTŲ
IŠGIRTA KAVA;
KOKYBIŠKAIS

PRODUKTAIS IR VYNAIS
IŠ ITALIJOS



PICERIJOS



CAN CAN - PICERIJA, KURIOJE JAU
DAUGIAU NEI DEŠIMTMETĮ

PUOSELĖJAMOS UNIKALAUS IR
  IŠSKIRTINIO SKONIO TRADICIJOS,

PICERIJA, KURIOJE VISADA ESI
LAUKIAMAS. MUMS,

  KAIP IR TAU, YRA SVARBU, KAD
MAISTAS BŪTŲ GERAS IR

KOKYBIŠKAS, TODĖL PATYRĘ
  MŪSŲ VIRTUVĖS ŠEFAI

STENGIASI PASIŪLYTI ĮVAIRIAUSIŲ
SKONIŲ PICAS IR KITUS

  PATIEKALUS

RESTORANAS-
PICERIJA

„CAN CAN“

Klaipėdos pl. 42,
LT-00111 Palanga
+370 659 75455

deimante.staneviciute@delano.lt
www.cancan.lt

Facebook
Can Can Pizza  

Instagram
cancan.pizza

KUO GARSĖJAME:
PICOMIS;

GRILL PATIEKALAIS



PAČIOS
SKANIAUSIOS, SU MEILE

GAMINTOS PICOS!

KAVINĖ- PICERIJA
"EAT JODA

PIZZA“

KUO GARSĖJAME:
PICOMIS! 

GALIMYBE RINKIS IŠ
TRIJŲ SKIRTINGŲ PADŲ:

KLASIKINĖS, PILNO
GRŪDO IR FIRMINĖS

MĖLYNIŲ MĖLYNOSIOS

Piktuižio g. 21,
LT-00132 Palanga

+370 602 78778
eatjodapizza@gmail.com

www.eatjodapizza.mozello.lt
Facebook Eat joda Pizza

Instagram
Eat joda Pizza



SUSHI



GREITO
MAISTO SUSHI RESTORANAS

GREITO
MAISTO

RESTORANAS
„SUSHI MAESTRO“

KUO GARSĖJAME:
SUSHI

KAINOS IR KOKYBES
SANTYKIU

Kretingos g. 54A,
LT-00111 Palanga
+370 655 59989

sushipalanga@gmail.com
www.sushi-m.lt

Facebook Sushi Maestro
Instagram

sushimaestro_palanga



JAPONŲ VIRTUVĖS RESTORANAS

JAPONŲ
VIRTUVĖS

RESTORANAS
„SUSHI MASTERS“

KUO GARSĖJAME:
FANTASTIŠKO SKONIO

SUSHI;
JŪROS GĖRYBĖMIS

Ronžės g. 5, 
LT-00131 Palanga
+370 657 50000

info@sushimasters.lt
www.sushimasters.lt/palanga/
Facebook SushiMastersPalanga

Instagram
sushi_masters_palanga



GREITAS
MAISTAS



PAS MUS KOKYBIŠKAS IR ŠVIEŽIAS
MAISTAS.

PATIEKIAME TRAŠKIĄ VIŠTIENĄ, 
 MĖSAINIUS, PANINI, TORTILIJAS,

SKANIAUSIUS,
PAČIŲ GAMINTUS FALAFELIUS

GREITO
MAISTO RESTORANAS

„MATEO
GASTROBARAS“

KUO GARSĖJAME:
TIK PAS MUS

SKANIAUSIA TRAŠKI
VIŠTIENA PAJŪRYJE

Vėžių g. 2,
LT-00186 Palanga

+370 604 14188
juliuskarvelis06@gmail.com

Facebook
 Mateo

gastrobaras
Instagram

Mateo gastrobaras



MŪSŲ MENIU SUDARO
BURGERIAI, ŠONKAULIAI,
SRIUBOS IR UŽKANDŽIAI

GREITO
MAISTO UŽKANDINĖ

„MEAT BUSTERS“*

KUO GARSĖJAME:
NEREALIAIS

BURGERIAIS;
ŠONKAULIAIS

Meilės al. 5, 
LT-00135 Palanga

+370 654 55553
smart4fun@gmail.com

www.meatbusters.lt
Facebook MEATBUSTERS

*DIRBAME TIK SEZONO METU



GAMINAME AZIJOS VIRTUVĖS
ĮKVĖPTUS PATIEKALUS,

WOK KEPTUVĖJE. MŪSŲ MOTO –
„GAMINAME TAU KAIP SAU“, TAIGI

MAISTAS ŠVIEŽIAS, SVEIKAS IR
SKANUS

GATVĖS
MAISTO VIRTUVĖ

„VATHAITAU
KURORTAS“*

KUO GARSĖJAME:
TAJŲ KALMARAI

TRAŠKŪS,
APKEPTI SU ŠVIEŽIAIS
PRIESKONIAIS – ČILI,
IMBIERU ČESNAKU.

PATIEKIAME SU
KALENDRA, LAIMU IR
SRIRACHOS PADAŽU

Vytauto g. 84-Rąžės terasa,
LT-00132 Palanga

+370 602 02691
vathaitau@gmail.com
Facebook Vathaitau

kurortas
Instagram
vathaitau

*DIRBAME TIK SEZONO METU



FORMOSA - PIRMASIS
BURBULINIŲ ARBATŲ TINKLAS

LIETUVOJE.
ČIA RASITE  VIRŠ 50 ĮVAIRIŲ

GĖRIMŲ – ARBATŲ, KOKTEILIŲ,
ŠERBETŲ

KURIE PAGARDINAMI ĮVAIRIAIS
BURBULIUKAIS AR ŽELĖ

GABALIUKAIS

KAVINĖ/ARBATINĖ/
DESERTINĖ
„FORMOSA“

KUO GARSĖJAME:
BURBULINĖMIS

ARBATOMIS
RUOŠIAMOMIS PAGAL

TAIVANO TRADICINIUS
RECEPTUS

Vytauto g. 49, 
LT-00134Palanga

+370 621 25358
info@formosa.lt,
www.formosa.lt

Facebook FormosaLT
Instagram formosabubbletea

*DIRBAME TIK SEZONO METU



YOUGUGU PIRMIEJI ATVEŽĖ Į
LIETUVĄ BURBULINIUS VAFLIUS,

BE KURIŲ DABAR
NEĮSIVAIZDUOJAME

J.BASANAVIČIAUS GATVĖS

KAVINĖ/ARBATINĖ/
DESERTINĖ
FORMOSA

& YOGUGU“

Meilės al. 5, 
LT-00135 Palanga

+370 621 25358
info@formosa.lt,
www.formosa.lt

Facebook FormosaLT
Instagram formosabubbletea

KUO GARSĖJAME:
KLIENTŲ

ŽYMIAISIAIS
BURBULINIAIS VAFLIAIS

*DIRBAME TIK SEZONO METU



PARENGĖ:
PALANGOS TURIZMO

INFORMACIJOS CENTRAS
VYTAUTO G. 94, LT-00132

PALANGA
+370 460 48811

INFO@PALANGTIC.LT
WWW.PALANGATIC.LT

FACEBOOK
VISIT PALANGA

INSTAGRAM
VISIT PALANGA

YOUTUBE
VISIT PALANGA


